
Approvazione di un programma periodico di spesa
per la realizzazione di iniziative di comunicazione
pubblica della scienza

Modifica della det. n. 159 di data 1 settembre 2017

Determinazione n. 167 del 13/09/2017

Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e
ricerca n. 159 di data 1 settembre 2017 "Approvazione di un programma periodico di spesa per la
realizzazione di iniziative di comunicazione pubblica della scienza promossa dal Servizio Istruzione e
Formazione del Secondo Grado, Università e Ricerca per l''anno 2017".

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO
Prot. n.
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE N. 167 DI DATA 13 Settembre 2017
SERVIZIO ISTRUZIONE E FORMAZIONE DEL SECONDO GRADO, UNIV. E RICERCA
OGGETTO:
Modifica della determinazione del Servizio Istruzione e formazione del secondo grado, Università e ricerca n.
159 di data 1 settembre 2017 "Approvazione di un programma periodico di spesa per la realizzazione di
iniziative di comunicazione pubblica della scienza promossa dal Servizio Istruzione e Formazione del
Secondo Grado, Università e Ricerca per l'anno 2017".
RIFERIMENTO : 2017-S116-00277
Pag 1 di 3 
Premesso che:
- con determinazione n. 159 di data 1 settembre 2017 è stato approvato un programma periodico di spesa per
la realizzazione dell'attività di comunicazione pubblica della scienza inerente l'iniziativa "la Notte dei
Ricercatori 2017";
- per errore materiale è stata citata nelle premesse e nel dispositivo della determinazione la prenotazione
fondi n. 2009344 pos. 001 sul capitolo 905400-005 dell'esercizio finanziario 2017;
- la prenotazione fondi corretta a favore di questa iniziativa è la n. 2012082 sul capitolo 905400-005
dell'esercizio finanziario 2017;
LA DIRIGENTE
- visti gli atti citati in premessa;
- visto l'art. 56 e l'Allegato 4/2 del decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118;
DETERMINA
1. di sostituire nelle premesse della determinazione n. 159 di data 1 settembre 2017 l'ultimo paragrafo con il
seguente:
"Si intende far fronte alla spesa complessiva di 2.000,00 Euro, derivante dall'adozione della presente
determinazione, con i fondi prenotati sul capitolo 905400-005 dell'esercizio finanziario 2017 con la
prenotazione n. 2012082.
2. di modificare il punto 8) del dispositivo della determinazione n. 159 di data 1 settembre 2017 con il
seguente:
8) di far fronte alla spesa complessiva di 2.000,00.= Euro, derivante dall'adozione della presente



determinazione, con i fondi prenotati sul capitolo 905400-005 dell'esercizio finanziario 2017 con la
prenotazione n. 2012082.
RIFERIMENTO : 2017-S116-00277
Pag 2 di 3 MOS - ROV 
Non sono presenti allegati parte integrante LA DIRIGENTE
Laura Pedron RIFERIMENTO : 2017-S116-00277
Pag 3 di 3


